
Corso Matteotti, n. 53 – 61045 Pergola (PU) 
e-mail: comune.pergola@provincia.ps.it 

 
 

CITTÀ  DI  PERGOLA 
Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Comune della Provincia di Pesaro e Urbino 
 

  
 

SETTORE   1°  –  Affari Istituzionali  
Fax: 0721 736450 – Tel.: 0721 7373226 / 227 

  
 
 

ESITO GARA INFORMALE MEDIANTE PROCEDURA APERTA 
 
 
 
OGGETTO GARA :  APFFIDAMENTO IN CONCESSIONE (ART. 30 D.LGS. N. 163/06) DEL SERVIZIO DI    
                                     ACCERTAMENTO   E    RISCOSSIONE    DELLA   T.O.S.A.P.,  DELL’IMPOSTA   
                                     COMUNALE   SULLA   PUBBLICITA’,   DEL   DIRITTO   SULLE       PUB BLICHE         
                                     AFFISSIONI  E   DIRITTO   OCCUPAZIONE BANCHI MERCATO COPERTO DAL   
                                     01.01.2011 AL  31.12.2015. 
 
 
 
DATA  GARA: 16.11.2010  
 
MODALITA’  DI GARA:  Procedura aperta ai sensi dell’art.  55  del decreto legislativo 163/2006. 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. n. 163/2006, inteso come  
                                                              minore aggio percentuale richiesto, che comunque non potrà essere superiore 
                                                              al 26%. 
 
IMPRESE PARTECIPANTI: n. 1 
 
1- GE.S.A.P. – Via E. Fermi,3  -  71044   MARGHERITA DI SAVOIA (BT) 
                                                         

 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: in esecuzione alla determinazione del responsabile del settore economico    
                                                           finanziario n. 224 del 18.11.2010 la  gara è stata  ANNULLATA . 
 
  
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Stefano Buratti 
 
 
 
Pergola, lì    18.11.2010                           
                                          
                                                                                                                          IL VICESEGRETARIO 
                           RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTRATTI 
                                                                                                                 AFFARI LEGALI E GENERALI 
                                                                                                                          (Dott. Stefano Buratti) 
 
ll/ 


